２０１７年１１月７日

 会  員  各  位

関西大学科学技術振興会
会 長  西 村  哲 郎

２０１７年度 第４回研究会および忘年会の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会の運営、事業の遂行に際しまして、ご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、２０１７年度 第４回研究会を下記のとおり開催したく、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。

また、研究会終了後に忘年会を開催いたしますので、併せてご出席賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

○ 日 時  ２０１７年１２月２日（土）１４：００～１６：５０
※忘年会 １８：００～２０：００

○ 場 所  関西大学 校友・父母会館 ２階会議室 ＜裏面地図参照＞

○ 研究会プログラム

 テーマ：「関大発シーズの製品化と応用展開への挑戦」

14:00～14:10  開会挨拶

科学技術振興会 会長 西村 哲郎

先端科学技術推進機構 機構長 石川 正司 氏

14:10～15:00  「シリコロイの現状と未来」

日本シリコロイ工業株式会社 代表取締役社長  清水 孝晏 氏

15:00～15:10  休憩

15:10～16:10  「視線入力技術の医療応用：小型視野計測システムの実用化を例として」

システム理工学部 教授  小谷 賢太郎 氏

16:10～16:20  休憩

16:20～16:40  会員企業のＰＲ

         東亜無線電機株式会社／有限会社志津刃物製作所

16:40～16:50  閉会挨拶

【忘年会】
 場 所  ニューミュンヘン 北大使館

（大阪市北区曽根崎2-11-16 梅田セントラルビル9F TEL：06-6312-9151）

※地下鉄御堂筋線 梅田駅／谷町線 東梅田駅 6番出口直結のビル9F（1F みずほ銀行）

   時 間  １８：００～２０：００

   会 費  ５,４００円

※ 準備の都合上、ご出席の有無を、同封の「ＦＡＸ送付状」またはE-mail（sentan@ml.kandai.jp）にて、

１１月２４日（金）までにお知らせくださいますようお願いいたします。

以 上

<< 同封資料 >> ・FAX送付状（出欠回答用）

 ・What’s New From ASCIKU No.56

関西大学千里山キャンパス

正門

阪急千里線

「関大前」駅

南口

北千里方面

淡
路
・
梅
田
・
天
下
茶
屋
方
面

（研究会会場）

校友・父母会館 2 階
関大前駅南口を出てスグ、

南門よりお越しください。

西門

南門